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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        Д-Р ЖИВКО ЈАНКУЛОВСКИ      
		
        
        
        ВИЦЕПРЕМИЕР НА ВЛАДАТА НА 
        РМ

		
        
        ОБРАЗОВАНИЕТО - КЛУЧ ЗА ЕСНАФСКИ ЗЕМЈОДЕЛЕЦ!
        >>>
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Шверц со оружје, криминал, 
        политички пресметки, афери, упади во дискотеки и што ли уште не... ? Во 
        која ли држава живееме? Вака ли требаше да изгледа некогашната оаза на 
        мирот? Дали ова парче земја на Балканот ќе го наследи Бејрут и дали 
        светот ќе не препознава по лошите работи?
        >>>
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        ДРАГИ БРАЌА И СЕСТРИ ВО ГОСПОДА,

        МИЛИ ДЕЧИЊА И МЛАДИНЦИ!

        
        
        

        

        По повод радосните светли и торжествени празници Божиќ, Нова Година и 
        Богојавление, со најискрена евангелиска архипастирска љубов, ви 
        испраќаме искрени честитки, мир и благослов од родениот Витлеемски 
        Богомладенец, поздравувајќи ве со величенствените традиционални поздрави

        

        
        
        ХРИСТОС СЕ РОДИ!

        

        и нека ни е од Бога благословено, мирно и бериќетно новото 2007 Лето 
        Господово! >>>
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        "ЧПИУНИТЕ" ИМАА ЃОН НА 
        ЛИЦЕТО, А НЕ МОРАЛНИ НОРМИ ЗА НАЦИОНАЛНА СВЕСТ!

        
        
        

        "Македонија мора да расчисти со кодошите и да го демистифицира 
        комунистичкото минато, доколку сака да го фати чекорот со современите 
        демократски процеси", велат експертите кои учествувале во подготовката 
        на Законот за лустрација додека, пак, нашите разузнавачки извори 
        коментираат: "Ако тргнеме од фактот дека во изминатиов период неколку 
        пати се чистени полициските досиеја, тогаш премногу е доцна за овој 
        Закон". >>>
	
    

	
    
    [image: ]
	
        
        ГАЗДИ НА БАДИНТЕРОВОТО 
        ПРАВИЛО!

        
        
        
        

        Очигледно полесно ќе мине изборот на "папа" отколку да се дозволи 
        судството да си ја тера својата работа.

        Сите парламентарци велат дека ќе се "разведат" од третата власт ама 
        бракоразводната парница некако тешко им оди. >>>
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        СТОП ЗА АНТИМАКЕДОНИЗМОТ, 
        РАСИЗМОТ И АПАРТХЕЈДОТ

        
        
        
        

        "Државата да поведе повеќе грижа и за Македонците од Егејскиот дел на 
        Македонија". >>>
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        МЕСТЕНКА ИЛИ ШВЕРЦ СО 
        ДРЖАВНО ОРУЖЈЕ!?

        
        
        
        

        Истрагата ќе треба да го даде одговорот на клучното прашање, дали се 
        работи за шверц на оружје или, пак, не, иако првичните сознанија, 
        односно снимките на МВР, покажуваат дека постои ново оружје, кое било 
        скриено меѓу старите минофрлачи, што дефинитивно фрла сомневање на 
        констатациите на генералот Мирослав Стојановски, кој тврдеше дека во 
        овој случај нема ништо спорно. >>>
	
    

	
    
    [image: ]
	
    СОНЦЕТО КАКО ДРЖАВЕН СИМБОЛ 
    ГИ ОБЕДИНИ СИТЕ МАКЕДОНЦИ 

        
        
        
        

        На 21 февруари, 1992 година, во Скопје беше склучен договор меѓу 
    претседателот на Република Македонија и заменикот на поранешниот 
    југословенски сојузен секретар за народна одбрана, Благое Аџиќ, за 
    заминување на Југословенската армија од територијата на Република Македонија. 
    Во тоа време и во тие услови овој договор ги спречи војната и 
    крвопролевањето во Македонија. >>>
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    МАТЕМАТИКАТА И ФИЗИКАТА СЕ 
    ДАВАТ ВО СВОЈОТ ЛАВИРИНТ

    
        
        Во овој момент има енергетска криза од аспект не на опстанокот на 
        универзумот, туку од аспект на ароганцијата на човекот, кој заборава 
        дека со погрешните пристапи уште повеќе го загрозува.
        >>>
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    СОБРАНИ 1.300.000 ДОЛАРИ ЗА 
    СТИПЕНДИИ И ЗА КАНАДСКО МАКЕДОНСКОТО МЕСТО

    
        
        "Би сакал младите во Македонија да знаат за мене, да бидам нивен модел 
        кој тие ќе го следат, да веруваат дека успехот е можен, како што и јас 
        сум верувал во себе", рече Мајк Зафировски.
        >>>
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    СО ЗНАЕЊЕ 
    МЛАДИОТ МАКЕДОНЕЦ ПОБЕДИ 25.000 УЧЕНИЦИ 

    
        
        "Од 250 ученици во осмите одделенија нашите професори одбраа дваесет 
        најдобри ученици по природни науки. Потребно е да се има одличен успех, 
        со повеќе од 90 отсто точни одговори на редовните тестови по природни 
        науки", вели Бобан Ѓоргоски. >>>

	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    КРИЗАТА ВО 
    ОПШТЕСТВОТО СЕ ОДРАЗИ ВРЗ "БУКОВАТА" ГЛАВА
    >>>
	
    

	
    
    НАМЕСТО ДА 
    ШЕПОТИМЕ ДА ГОВОРИМЕ ЗА СЕМЕЈНОТО НАСИЛСТВО
    >>>
	
    

	
    
    ЗАЕДНО СМЕ 
    ПОСИЛНИ!
    >>>
	
    

	
    
    ВРВНИОТ 
    КВАЛИТЕТ НИ Е НАЈДОБАР ИЗВОЗЕН АДУТ
    >>>
	
    

	
    
    
    КОНСТРУКТИВНОСТ, КОЛКУ ТОА МАКЕДОНСКИ ЗВУЧИ!
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    "И ПРОЦВЕТА 
    ИСУШЕНАТА УТРОБА АНИНА СО НЕСВЕНАТИОТ НАЗАРЕТСКИ ЦВЕТ"
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
    >>>
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